
 
                                                                                                                             
 

U c h w a ł a  Nr XIX/ 115 /2008 
R a d y  Gmin y  Ś w i ą t k i 

z dnia  20  listopada 2008 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany formy organizacyjnej działalności kulturalnej 
prowadzonej przez Gminę Świątki. 
 
               
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”h” w związku z art.40 ust.2 pkt 2 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , 
 z 2002 r. Nr 23, poz.220 ,  Nr 62 , poz.558 , Nr  113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214,  
poz.1806 , z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr  162,poz.1568, z 2004r. ,  Nr 102,poz. 1055, Nr  
116,poz.1203 i Nr 167,  poz.1759, z 2005r. Nr 172,poz.1441 i Nr 175, poz.1457,  z 2006r. 
 Nr 17,poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz  z 2007r. Nr 48,poz.327 i Nr 138,poz.974) , art.9,  
art.12, art.13 ust. 1 i 2, art.27  ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U z 2001 r Nr 13 poz.123, z 2002 r Nr 41 poz.364),  
art.8 ust.2 pkt 2., art.19 ust.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U z 1997 r 
Nr 85 poz. 539 z 1998 r Nr 106 poz.668z 2001 r Nr 129 poz.1440 z 2003 r Nr 113 poz.984),  
art. 18 ust.3 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  (Dz. U 
z 2003 r Nr 15 poz.148)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
                   § 1. W Uchwale Nr IX/46/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 18 grudnia 2003 roku 
w sprawie zmiany formy organizacyjnej działalności kulturalnej prowadzonej przez Gminę 
Świątki wprowadza się następujące zmiany; 
 
1/  § 1 otrzymuje brzmienie: 
     
     „ § 1.1. Zdecydować o zmianie formy organizacyjnej działalności kulturalnej prowadzonej 
               przez Gminę poprzez likwidację Gminnej Biblioteki Publiczno-Szkolnej w Świątkach 
               działającej jako jednostka budżetowa i utworzenie samorządowej instytucji kultury – 
               Gminna Biblioteka Publiczna w Świątkach na podstawie aktu o utworzeniu  
               stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.” 
 
            2. Dotychczasowa treść § 1 otrzymuje oznaczenie ust.1, po ustępie 1 dodaje się ustęp 2 
                Zmienia się nazwę „Gminna Biblioteka Publiczno-Szkolna w Świątkach” 
                na Gminna Biblioteka Publiczna w Świątkach. 
 
   2/  § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
    „ § 2.  Nadać Gminnej Bibliotece Publicznej w Świątkach statut stanowiący załącznik 
              Nr 2 do niniejszej uchwały.” 
 
3/  § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
    „ § 3.  Pracownicy likwidowanej jednostki organizacyjnej , o której mowa w § 1 stają się 
              pracownikami instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Świątkach.” 
 

 



 
4/   Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak za łącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 
2009 roku . 
 
 
 
 
                                                                         Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                 Grzegorz Zych 
 
 

 


